THÔNG BÁO

 Số điện thoại đường dây nóng để xử lý các phản ánh, kiến nghị của tổ chức,

cá nhân đối với thủ tục hành chính của Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa

Để thực hiện tốt thủ tục hành chính được Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành trên

lĩnh vực giáo dục nghề nghiệp. Đồng thời nhằm tăng cường công khai, minh bạch trong

giải quyết các thủ tục hành chính, tạo điều kiện cho tổ chức, cá nhân phản ánh, kiến

nghị về: giải quyết thủ tục hành chính, thái độ, hành vi của cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động trong thực thi công việc.

Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa thông báo đường dây nóng của trường để tiếp

nhận và xử lý các phản ánh, kiến nghị về thủ tục hành chính như sau:

1. Địa chỉ: Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa (Thôn Hòn Nghê, Xã Vĩnh Ngọc, thành

phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa).

2. Số điện thoại đường dây nóng: 0932.032.169 (ThS. Trần Ngọc Thành, Hiệu trưởng).

  Thời gian tiếp nhận: Trong giờ làm việc hành chính hàng ngày.

3. Địa chỉ email để liên hệ: cdyt@khanhhoa.gov.vn

  Lưu ý:

- Phản ánh kiến nghị phải sử dụng ngôn ngữ Tiếng Việt; ghi rõ nội dung phản

ánh, kiến nghị.

- Ghi rõ tên, địa chỉ, số điện thoại hoặc địa chỉ của cá nhân, tổ chức có phản

ánh, kiến nghị.

- Không tiếp nhận phản ánh, kiến nghị liên quan đến khiếu nại, tố cáo và giải

quyết khiếu nại, tố cáo.

  Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa thông báo đến các đơn vị được biết để thực hiện./.

          Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG

- UBND tỉnh;

- Các sở ban ngành;
- Các phòng, khoa;
- Lưu: VT, TCHC.

  Trần Ngọc Thành

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số:         /TB-CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Khánh Hòa, ngày         tháng      năm 2024

		2024-12-06T09:08:14+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thành<tnthanh.cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T09:17:08+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T09:17:13+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T09:17:17+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T09:17:20+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!